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CatoSenterets redgjørelse for åpenhetsloven 2026 

 

Informasjon om virksomheten 

CatoSenteret er en rehabiliteringsinstitusjon og en mellomstor bedrift lokalisert i Son, Vestby kommune. 

CatoSenteret leverer spesialisthelsetjenester etter avtale med Helse Sør Øst og Helse Midt Norge til pasienter 

fra hele landet. CatoSenteret leverer spesialiserte tverrfaglig rehabiliteringstjenester til barn, unge, og voksne. 

CatoSenteret har avtaler på diagnosegruppene: nevrologi, kreft, komplekse sykdomsbilde, arbeidsrettet 

rehabilitering og diagnoseuavhengig tilbud til barn, unge og unge voksne. Pasientene er i hovedsak i alderen 5 

år til 75 år.  

CatoSenteret er organisert med tre avdelinger, stab og støttepersonell i tillegg til ledelsen. Overordnet 

ansvarlig for virksomheten er administrerende direktør. 

CatoSenteret har ingen internasjonal virksomhet og har ingen direkte kjøp utenfor Norge. Enkelte 

leverandører har underleverandører eller legg i sin verdikjede som opererer utenfor Norge.  

 

CatoSenterets arbeid med åpenhetsloven 

Virksomhetens arbeid med Åpenhetsloven er forankret i styret og ledelsen. Dette sikrer at lovens krav 

implementeres, følges opp og at aktsomhetsvurderinger gjennomføres. Styret behandler rapport om 

Åpenhetsloven årlig etter fastsatt årshjul for styret.  

CatoSenteret har etablert intern rutine for å håndtere faktiske og mulige negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rutinen er forankret og følges opp av 

ledergruppen. Ansatte med ansvar for innkjøp er gjort kjent med rutinen.  

Det er utarbeidet mal for evaluering og gjennomføring av årlig aktsomhetsvurdering hvor årlige vurderinger og 

eventuelle tiltak følges over år.  

Intern rutine for innkjøp revideres ved behov slik at oppfølging av åpenhetsloven ivaretas. CatoSenteret er 

medlem av Knif innkjøpsordning og gjør relevante innkjøp gjennom denne ordningen. 

CatoSenteret har satt en terskelverdi på kr. 500 000 for leverandører virksomheten gjennomfører årlig 

aktsomhetsvurdering på. Leverandører under dette vurderes løpende.  

Oversikt over gjennomført aktsomhetsvurdering av leverandører arkiveres internt på CatoSenteret.  

 

Avdekke faktiske negative konsekvenser 

Det gjennomføres årlig aktsomhetsvurderinger for å kartlegge leverandørens arbeid for å fremme arbeidet 

med ivaretakelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Offentlige leverandører forutsettes å følge loven og er ikke med i vurderingen. 

 

http://www.catosenteret.no/
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Disse leverandørene er sjekket for ivaretakelse av kravene i Åpenhetsloven:  

• Compass Group AS 

• KLP 

• Sparebank 1 Forsikring A 

• Fjordkraft 

• Nordlo Sarpsborg AS 

• Vestby Kommune 

• Fellesordningen for AFP 

• Upheads AS 

 

Alle leverandørene tilfredsstiller kravene i Åpenhetsloven. Alle har beskrivelser om hvordan de jobber med 

Åpenhetsloven på sine hjemmesider. Konklusjonen er at gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi ikke 

avdekket noen faktiske negative konsekvenser. 

 

Iverksatte tiltak for å begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser 

Det har ikke vært nødvendig å iverksette tiltak i leverandørkjeden til CatoSenteret.  

 

Iverksatte tiltak har gitt følgende resultat eller forventet resultat: 

Tidligere gjennomførte tiltak knyttet til innkjøp og leverandører har ikke avdekket brudd på grunnleggende 

menneskelige rettigheter og anstendige arbeidsvilkår, jfr. gjennomgangen av våre største leverandører i 

2025. 

 

 

 

Son 20.05.26 

Beate Kristiansen 

Administrerende direktør 
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